
Adres: 05-840 Brwinów ul. Grodziska 12

Operator: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Grodzisku Maz. Sp. z o.o.

Adres: 05-825 Grodzisk Mazowiecki ul. Chełmońskiego 33

Nazwa linii komunikacyjnej: Brwinów Rynek - Domaniew - Brwinów Rynek Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego

Oznaczenie handlowe linii: B4

Oznaczenie linii komunikacyjnej: ,,U"/4 przewóz o charakterze użyteczności publicznej

Rozkład ważny od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.

Lp. Miejscowość Przystanki Nr przystanku D D D S S S D S D S D D D D S

1. Brwinów Brwinów Rynek 02 04:55 05:45 6:43 7:50 8:45 9:40 10:35 11:53 12:53 13:53 14:53 16:10 17:05 18:45 19:50
2. Brwinów Brwinów Szkoła Nr 1 01 04:57 05:47 6:45 7:52 8:47 9:42 10:37 11:55 12:55 13:55 14:55 16:15 17:07 18:47 19:52
3. Brwinów Brwinów Biskupicka/Armii Krajowej 11 04:59 05:49 6:47 7:54 8:49 9:44 10:39 11:57 12:57 13:57 14:57 16:17 17:09 18:49 19:54
4. Brwinów Brwinów Biskupicka/Ciechanowska 09 05:00 05:50 6:48 7:55 8:50 9:45 10:40 11:58 12:58 13:58 14:58 16:18 17:10 18:50 19:55
5. Biskupice Biskupice Majątek 01 05:02 05:52 6:50 7:57 8:52 9:47 10:42 12:00 13:00 14:00 15:00 16:20 17:12 18:52 19:57
6. Biskupice Krosna Marianka 01 05:03 05:53 6:51 7:58 8:53 9:48 10:43 12:01 13:01 14:01 15:01 16:21 17:13 18:53 19:58
7. Krosna Wieś Krosna Józefowska 01 05:05 05:55 6:53 8:00 8:55 9:50 10:45 12:03 13:03 14:03 15:03 16:23 17:15 18:55 20:00
8. Koszajec Koszajec 01 05:06 05:56 6:54 8:01 8:56 9:51 10:46 12:04 13:04 14:04 15:04 16:24 17:16 18:56 20:01
9. Moszna Moszna skrzyżowanie 03 05:09 05:59 6:57 8:04 8:59 9:54 10:49 12:07 13:07 14:07 15:07 16:27 17:19 18:59 20:04

10. Domaniew Domaniew Sklep 01 05:11 06:01 6:59 8:06 9:01 9:56 10:51 12:09 13:09 14:09 15:09 16:29 17:21 19:01 20:06
11. Domaniewek Domaniewek I 02 05:14 06:04 7:02 8:09 9:04 9:59 10:54 12:12 13:12 14:12 15:12 16:32 17:24 19:04 20:09
12. Domaniewek Domaniewek II 04 05:16 06:06 7:04 8:11 9:06 10:01 10:56 12:14 13:14 14:14 15:14 16:34 17:26 19:06 20:11
13. Domaniew Domaniew I 06 05:17 06:07 7:05 8:12 9:07 10:02 10:57 12:15 13:15 14:15 15:15 16:35 17:27 19:07 20:12
14. Domaniew Domaniew II 08 05:18 06:08 7:06 8:13 9:08 10:03 10:58 12:16 13:16 14:16 15:16 16:36 17:28 19:08 20:13
15. Moszna Moszna I 02 05:23 06:13 7:11 8:18 9:13 10:08 11:03 12:21 13:21 14:21 15:21 16:41 17:33 19:13 20:18
16. Moszna Moszna skrzyżowanie 03 05:24 06:14 7:12 8:19 9:14 10:09 11:04 12:22 13:22 14:22 15:22 16:42 17:34 19:14 20:19
17. Moszna Parcela Moszna Rozwoju 05 05:25 06:15 7:13 8:20 9:15 10:10 11:05 12:23 13:23 14:23 15:23 16:43 17:35 19:15 20:20
18. Moszna Parcela Moszna Słoneczna/Gwiaździsta 07 05:26 06:16 7:14 8:21 9:16 10:11 11:06 12:24 13:24 14:24 15:24 16:44 17:36 19:16 20:21
19. Krosna Wieś Krosna Wieś Bloki 07 05:27 06:17 7:15 8:22 9:17 10:12 11:07 12:25 13:25 14:25 15:25 16:45 17:37 19:17 20:22
20. Krosna Wieś Krosna Józefowska EKOPAL 05 05:29 06:19 7:17 8:24 9:19 10:14 11:09 12:27 13:27 14:27 15:27 16:47 17:39 19:19 20:24
21. Krosna Wieś Krosna Józefowska Kamienica 03 05:30 06:20 7:18 8:25 9:20 10:15 11:10 12:28 13:28 14:28 15:28 16:48 17:40 19:20 20:25
22. Biskupice Krosna Marianka 02 05:32 06:22 7:20 8:27 9:22 10:17 11:12 12:30 13:30 14:30 15:30 16:50 17:42 19:22 20:27
23. Biskupice Biskupice Majątek 02 05:33 06:23 7:21 8:28 9:23 10:18 11:13 12:31 13:31 14:31 15:31 16:51 17:43 19:23 20:28
24. Brwinów Brwinów Glinki 10 05:35 06:25 7:23 8:30 9:25 10:20 11:15 12:33 13:33 14:33 15:33 16:53 17:45 19:25 20:30
25. Brwinów Brwinów Biskupicka/Armii Krajowej 12 05:38 06:28 7:26 8:33 9:28 10:23 11:18 12:36 13:36 14:36 15:36 16:56 17:48 19:28 20:33
26. Brwinów Brwinów Szkoła Nr 1 01 05:39 06:29 7:29 8:34 9:29 10:24 11:19 12:37 13:37 14:37 15:37 16:57 17:49 19:29 20:34
27. Brwinów Brwinów Rynek 02 05:41 06:31 7:34 8:36 9:31 10:26 11:21 12:39 13:39 14:39 15:39 17:01 17:51 19:31 20:3633,91 33,91 33,91 33,91 33,91 33,91 33,91 33,91 33,91 33,91 33,91 33,91 33,91 33,91 33,91

S - kursuje w dni nauki szkolnej E - nie kursuje w okresie letnich wakacji szkolnych

D - kursuje codziennie od poniedziałku do piątku oprócz świąt

108315

Oznaczenia:

Prędkość techniczna

Organizator: Gmina Brwinów 


